ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е  № 11
п. Амдерма                                                                                     25 июня 2021 года

	О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, избирательная комиссия Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  НАО              РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях по делам, предусмотренным статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на членов избирательной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  НАО  с правом решающего голоса:
Стылик Дмитрия Андреевича,
Королеву Наталью Владимировну,
 Баландину Татьяну Григорьевну.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  НАО для размещения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  НАО Т.Г.Баландину.

Председатель избирательной комиссии
Сельского поселения «Поселок Амдерма»
 Заполярного района  НАО                                                ___________/Н.В.Пеннер./

Секретарь избирательной комиссии
   Сельского поселения «Поселок Амдерма»
 Заполярного района  НАО                                                 _________/Т.Г.Баландина./

[bookmark: _GoBack] М.П.